UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

Số: 455/UBND
Về việc báo cáo kết quả thực hiện đấu giá

quyền sử dụng đất, giao đất, cấp giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất từ tháng 6

năm 2012 đến 30 tháng 6 năm 2015

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

          Nga Sơn, ngày  13 tháng 7 năm 2015

Kính gửi:  UBND 27 xã, thị trấn

Căn cứ Quyết định số 359/2012/QĐ-UBND ngày 03/02/2012 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc ban hành Quy chế đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền
sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá, Quyết định 1440/2013/QĐ-
UBND ngày 06/05/2013 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc sửa đổi điểm a khoản 1
điều 27 quy chế đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho
thuê đất trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa ban hành theo Quyết định số 359/2012/QĐ-
UBND ngày 03/02/2012 của UBND tỉnh Thanh Hoá;

Để có số liệu tổng hợp báo cáo đánh giá kết quả thực hiện công tác đấu giá
quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất trên địa bàn huyện.

UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn chỉ đạo cán bộ chuyên môn tổng
hợp số liệu (Theo biểu mẫu phụ lục 01 kèm theo) báo cáo về phòng Tài chính - Kế
hoạch trước ngày 15/7/2015 để tổng hợp báo cáo.

Nếu đơn vị nào không nộp báo cáo thì đơn vị đó chịu  trách nhiệm trước chủ
tịch UBND huyện.

Nhận được công văn đề nghị Chủ tịch UBND xã, thị trấn bố trí, sắp xếp cán
bộ chuyên môn tổng hợp nộp báo cáo đúng thời gian quy định./.

                                                                        TL. CHỦ TỊCH

                                                                                            CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                  Trịnh Ngọc Niên

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Phòng Tài nguyên và MT;
- Phòng Tài chính - KH;
 - Lưu VT.

TT

	UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
	          Nga Sơn, ngày  13 tháng 7 năm 2015